
 
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 –  www.unicusano.it  - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004  

 

      DECRETO n. 289/2025 

                                                                   IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Unicusano;  

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO il Decreto rettorale n. 2159 del 30 ottobre 2020, con il quale è stato emanato il Regolamento per lo 

svolgimento delle riunioni delle commissioni delle procedure di concorso in modalità a distanza; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla modifica e aggiornamento del suddetto regolamento; 

VISTA la delibera del Senato accademico del 23 settembre 2025, con la quale è stata approvata la revisione del 

Regolamento per lo svolgimento delle riunioni delle commissioni delle procedure di concorso in modalità 

telematica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15 ottobre 2025, con la quale è stata approvata la revisione del 

Regolamento per lo svolgimento delle riunioni delle commissioni delle procedure di concorso in modalità telematica; 

 

 

                                                                                  DECRETA 

 

Art. 1) E’ emanato il Regolamento per lo svolgimento delle riunioni delle commissioni delle procedure di concorso in 

modalità telematica, allegato al presente decreto in sostituzione del precedente (D.R. n. 2159 del 30 ottobre 2020). 

 

Il presente decreto è acquisito nella raccolta ufficiale interna. 

 

 

Roma, 16 ottobre 2025                               IL RETTORE 

                                                                                                                                                   Prof. Fabio Fortuna 

http://www.unicusano.it/





